
KLASA: 402-01/23-02/2
URBROJ: 2170-20-03-03/09-24-26
Dražice, 22. siječnja 2024.

Na temelju članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 
(Narodne novine broj 83/22) i članka 46. Statuta Općine Jelenje (Službene novine Općine 
Jelenje broj 59/23) općinski načelnik donosi

ODLUKU 
o izmjeni odluke

o financiranju  javnih potreba u kulturi u 2024. godini

Članak 1. 

Odluka  o financiranju  javnih potreba u kulturi u 2024. godini KLASA: 402-01/23-02/2 
URBROJ: 2170-03-03/09-24-24 od 9. siječnja 2024. mijenja se na način da se u tabličnom 
prikazu u točki jedan i polju „naziv projekta“ dodaje projekt pod nazivom „Šimićevi dani 
2024/Grobinšćina va sliki i besedi, u točki 2. dodaje pod polje „naziv projekta“ projekt pod 
nazivom „Razvoj kulturne i vokalne tradicije grobničkog i istarskog melosa“ te u točki 3. 
dodaje pod polje „naziv projekta“ uz projekt „Mojem Zavičaju“ „izložbe u postavu TZ općine 
Jelenje i međunarodne izložbe”.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave i objavit će se mrežnim stranicama Općine 
Jelenje, www.jelenje.hr

OBRAZLOŽENJE: 

Prilikom pripreme ugovora za korisnike utvrđeno je da je u prijenosu tablice iz MS Excel-a u 
MS Word greškom ispušen redak kojom prilikom je kod tri korisnika utvrđeno da nedostaju 
projketi koji su predloženi i odobreni za financiranje.

Slijedom navedenog donesena je ova odluka.



OPĆINSKI NAČELNIK

Robert Marčelja, bacc.oec.

DOSTAVITI:

1. Odsjek za opće i pravne poslove 
2. Odsjek za proračun i financije
3. Pismohrana



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-01-22T11:45:35+0100
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




